
the Q™
SBL820

LV LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

LT NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

EE KASUTUSJUHEND

RU РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ



2

SAGE® 
PRIORITĀTE IR 
DROŠĪBA
Mēs, Sage®, vienmēr 
domājam par drošību. Mēs 
izstrādājam un izgatavojam 
preces, par augstāko kritēriju 
uzskatot jūsu – mūsu vērtīgā 
klienta – drošību. Turklāt 
mēs lūdzam jūs uzmanīgi 
lietot jebkuras elektroierīces, 
ievērojot tālāk sniegtos 
piesardzības pasākumus.

SVARĪGI 
AIZSARDZĪBAS 
PASĀKUMI
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET 
VISUS NORĀDĪJUMUS UN 
SAGLABĀJIET TURPMĀKAI 
UZZIŅAI
• Rokasgrāmatas lejupielādējamā 
versija ir pieejama vietnē: 
sageappliances.com. 

• Pirms pirmās izmantošanas 
pārliecinieties, vai jūsu 
elektrotīkla spriegums atbilst 
spriegumam, kas norādīts uz 
datu plāksnītes ierīces apakšā.

• Pirms pirmās lietošanas 
noņemiet un drošā 
veidā atbrīvojieties no 
jebkura iepakojuma.

• Lai nepieļautu nosmakšanas 
risku maziem bērniem, drošā 
veidā atbrīvojieties no elektrības 
kontaktdakšas aizsargplēves.

• Šī ierīce ir paredzēta tikai 
lietošanai mājsaimniecībā. 
Neizmantojiet ierīci citiem 
mērķiem, izņemot paredzēto 
lietojumu. Nelietojiet to 
transportlīdzekļos vai laivās, 
kas atrodas kustībā. Nelietojiet 
ārpus telpām. Nepareiza 
lietošana var radīt traumas.

• Pirms lietošanas pilnībā 
iztiniet elektrības vadu.

• Novietojiet ierīci uz stabilas, 
karstumizturīgas, līdzenas un 
sausas virsmas pietiekamā 
attālumā no malas, kā arī 
nedarbiniet to uz karstuma 
avota, piemēram, uz 
plītiņas, krāsns, gāzes 
plīts, vai tās tuvumā.

• Vibrācija, kas rodas ierīces 
darbības laikā, var likt 
ierīcei pārvietoties.

• Nepieļaujiet, lai elektrības 
vads nokarātos pāri letes vai 
galda malai, pieskartos karstai 
virsmai vai samezglotos.

2 Svarīgi aizsardzības pasākumi
6 Sastāvdaļas
7 Funkcijas
9 Blendēšanas tabula
10 Problēmu novēršana
11 Apkope un tīrīšana

Saturs



3

LV

• Pirms tīrīšanas, pārvietošanas 
vai uzglabāšanas vienmēr 
pārbaudiet, vai ierīce ir 
pārslēgta stāvoklī OFF 
(izslēgts), atvienota no 
elektrotīkla un atdzisusi.

• Kad ierīce netiek lietota, tai 
vienmēr ir jābūt izslēgtai, 
atslēgtai no kontaktligzdas 
un atvienotai no elektrotīkla.

• Nelietojiet ierīci, ja elektrības 
vads, elektrības kontaktdakša 
vai ierīce ir jebkādā veidā 
bojāta. Ja ierīce ir bojāta 
vai ir nepieciešama apkope 
(izņemot tīrīšanu), lūdzu, 
sazinieties ar Sage klientu 
servisu vai dodieties uz vietni: 
sageappliances.com.

• Jebkuru apkopi, izņemot 
tīrīšanu, jāveic Sage® 
pilnvarotajam servisa centram.

• Bērni nedrīkst 
rotaļāties ar ierīci.

• Ierīci drīkst tīrīt bērni, kas ir 
vecāki par 8 gadiem, un tikai 
pieaugušo uzraudzībā.

• Ierīcei un tās elektrības 
vadam jāatrodas bērniem, 
kas jaunāki par 8 gadiem, 
nesasniedzamā vietā.

• Lietojot elektroierīces, iesa-
kām uzstādīt diferenciālās 
aizsardzības slēdzi, lai garan-
tētu papildu drošību. Iesakām 
izmantot drošības slēdzi ar 
darba strāvu, kas nepārsniedz 
30 mA. Lai saņemtu kvalificētu 
padomu, sazinieties ar elektriķi.

• Pirms lietošanas vienmēr 
pārliecinieties, ka ierīce ir 
pareizi samontēta, kā norādīts 
šajā pamācībā. Lietojot 
nepareizi samontētu ierīci, 
var rasties ierīces darbības 
traucējumi, bojājumi vai 
tas var radīt drošības risku, 
ieskaitot miesas bojājumus.

• Neizmantojiet ierīci uz izlietnes 
notecēšanās virsmas.

• Darbības laikā sargiet rokas, 
pirkstus, matus, apģērbu, kā 
arī lāpstiņas un citus galda 
piederumus no kustīgām 
vai rotējošām daļām.

• Neizmantojiet ierīci citiem 
mērķiem, izņemot ēdienu un/
vai dzērienu pagatavošanai.

• Lai izvairītos no riska, kas 
var rasties, ierīcei patvaļīgi 
ieslēdzoties pārslodzes 
aizsardzības netīšas 
atiestatīšanās rezultātā, 
nepievienojiet ārējās 
ieslēgšanas/izslēgšanas 
ierīces (piemēram, taimeri) un 
nepievienojiet ierīci ķēdei, kas 
var regulāri to ieslēgt vai izslēgt.

• Pirms lietošanas izlasiet visus 
norādījumus un saglabājiet 
turpmākai uzziņai.



4

• Šo ierīci var lietot personas 
ar pazeminātām fiziskām vai 
garīgām spējām vai personas 
bez pieredzes un zināšanām, 
ja tās tiek uzraudzītas vai 
tām tiek sniegti norādījumi 
attiecībā uz ierīces drošu 
lietošanu un tās apzinās ar 
lietošanu saistītos riskus.

• Šo ierīci nedrīkst lietot bērni.
• Lietošanas laikā neatstājiet 
ierīci bez uzraudzības.

• Starp lietošanas reizēm ļaujiet 
motoram 1 minūti “atpūsties”.

• Esiet piesardzīgi, aizskarot 
un tīrot asmeņus, jo tie ir 
ļoti asi. Nepareiza rīcība ar 
asmeņiem var radīt traumas.

• Nelieciet krūzi uz motora 
bāzes, kamēr motors griežas.

• Nedarbiniet ierīci, ja krūzē 
nav ieliktas sastāvdaļas.

• Nekad nemēģiniet darbināt 
ierīci, ja asmeņi ir bojāti vai 
ja krūzē atrodas virtuves 
piederumi vai citi svešķermeņi.

• Nepakļaujiet krūzi krasām 
temperatūras svārstībām, 
piemēram, nelieciet aukstu 
krūzi karstā ūdenī vai otrādi.

• Pirms lietošanas vākam jābūt 
droši nofiksētam uz krūzes, lai 
nodrošinātu, ka saturs neizkļūst 
ārā, neizšļakstās un nepārplūst.

• Nenoņemiet krūzi no 
motora bāzes, kamēr 
blenderis darbojas.

• Neizmantojiet blenderi, 
kamēr LCD ekrānā mirgo 
OVERLOAD PROTECTION 
(aizsardzība pret pārslodzi). 
Ja tas notiek, atvienojiet 
blenderi no elektrotīkla un 
pagaidiet 30 minūtes, līdz 
motors būs atdzisis. Kad tas 
ir atdzisis, jūs varēsit turpināt 
lietot blenderi kā ierasts.

• Uzmanieties, ja blenderī 
ieliets karsts šķidrums, jo 
pēkšņas tvaikošanas dēļ tas 
var izšļākties no krūzes.

• Kad blendējat karstus 
šķidrumus, pārliecinieties, 
ka iekšējais mērvāciņš ir 
paredzētajā vietā. Vāciņš 
aizsargā no karstu šķidrumu 
šļakstīšanās blendēšanas 
laikā, tajā ir ventilācijas atveres, 
kas paredzētas spiediena 
pazemināšanai un tvaika 
uzkrāšanās novēršanai.

• Uzmanieties, kad pēc karstu 
šķidrumu blendēšanas 
noņemat vāciņu, jo tvaiks 
var uzkrāties šķidrumā un 
tikt izgrūsts no krūzes.

• Sajaucot karstas sastāvdaļas, 
stingri ievērojiet samazināto 
apjoma ierobežojumu. Šo 
norādījumu neievērošana 
var izraisīt ādas apdegumus 
ar karsto šķidrumu.



5

LV

SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS

• Nekad neblendējiet karstas 
sastāvdaļas vai šķidrumus, 
izmantojot vakuuma 
blendēšanas iespēju (vakuuma 
blendēšana ir izvēles 
iespēja, kura ir sasniedzama 
ar Sage vakuuma pumpi, 
pieejams atsevišķi).

• Nekad neizmantojiet 
aksesuārus vai piederumus, 
kas nav iekļauti komplektācijā, 
vai kurus Sage nav pilnvarojis 
izmantot ar šo ierīci. Šo 
instrukciju neievērošana, 
var izraisīt ierīces darbības 
traucējumus, ierīces bojājumus 
vai radīt risku drošībai.

• Ja izvēlaties aksesuārus, 
kurus Sage ir pilnvarojis 
izmantot kopā ar šo ierīci, 
lūdzu izlasiet visas pamācības, 
kas pievienotas aksesuāriem 
kā arī instrukcijas, kas 
iekļautas šajā pamācībā.

Attēlotais simbols nozīmē, 
ka šo ierīci nedrīkst izmest 
ar standarta sadzīves 
atkritumiem. Tā jānogādā 

vietējās pašvaldības atkritumu 
savākšanas centrā, kas 
paredzēts šim mērķim, vai pie 
izplatītāja, kas nodrošina šādu 
pakalpojumu. Lai iegūtu papildu 
informāciju, lūdzu, sazinieties ar 
vietējo pašvaldību.

Lai izvairītos no elektro
traumas, neiegremdējiet 

ūdenī vai citā šķidrumā kontakt
dakšu, elektrības vadu vai ierīci.



6

Sastāvdaļas

A

B

C

D

E

F

H

J K

L

I

G

A. Iekšējais mērvāciņš  
B. Augstas veiktspējas vāciņš 
C. 2.0 litru BPA nesaturoša krūze
D. Sevišķi plata, lieljaudas asmeņu 

un trauka sistēma 
E. Lieljaudas metāla savienojums
F. Lieljaudas 2400 W motors 
G. LCD ekrāns ar taimeri
H. Izturīga pamatne
I. 4 iestatītās programmas
J. 5 ātruma iestatījumi
K. Aizsardzība pret pārslodzi 

Atiestatāms termodrošinātājs 
motora aizsardzībai.

AKSESUĀRI
L. Maisītājs  

MODIFICĒTS POLIESTERS
Blendera krūze ir izgatavota no 
modificēta poliestera, kas ir stingrs, 
bisfenolu A nesaturošs polimērs, 
ko izmanto ļoti izturīgu un trauku 
mazgājamā mašīnā vairākkārt 
mazgājamo virtuves trauku 
izgatavošanā. No modificēta poliestera 
izgatavotie produkti ir izturīgi pret 
triecieniem, neplīstoši, saglabā 
dzidrumu un izturību pat pēc vairākiem 
simtiem mazgāšanas ciklu trauku 
mazgājamā mašīnā. 

SAGE ASSIST™ SPRAUDNIS
Jūsu Sage ierīce ir aprīkota ar unikālu 
spraudni Sage Assist™, kuram ir ērts 
caurums pirkstam, lai to viegli izņemtu 
no sienas kontaktligzdas.

*Sage apliecina, ka šis produkts nesatur BPA, 
par pamatu ņemot neatkarīgas laboratoriskas 
pārbaudes, kas veiktas visiem plastmasas 
materiāliem, kuri nonāk saskarē ar pārtikas 
produktiem; atbilstoši ES Komisijas Regulai Nr. 
10/2011.

Nominālie parametri  
220–240V~ 50/60Hz 1200–1300W



7

LV

UZMANĪBU
Nekad neblendējiet karstus šķidrumus. Pirms 
ievietojat blendera krūzē sastāvdaļas, ļaujiet tām 
atdzist līdz istabas temperatūrai.

IESTATĪTĀS PROGRAMMAS
PULSE | ICE CRUSH
Nepārtraukto impulsu programma, kas paredzēta 
ēdienu blendēšanai līdz vienmērīgai konsistencei 
vai ledus gabaliņu sakapāšanai.

SMOOTHIE
Paredzēta piena produktu kokteiļu pagatavoša-
nai. Ātrumu un impulsu kombinācija, kas pare-
dzēta sastāvdaļu apvienošanai un piesātināšanai 
ar gaisu gludā un krēmīgā tekstūrā.

GREEN SMOOTHIE
Paredzēta veselu augļu/dārzeņu sajaukšanai 
viendabīgā dzērienā. Lielu ātrumu kombinēšana 
sadala cietas šķiedras ļoti smalkās daļiņās. 
Izmantojiet maisītāju, ja sastāvdaļas salīp vai 
iesprūst.

UZSĀKŠANA
Gatavības režīms
Piespiediet ON | OFF taustiņu, lai pārslēgtu 
ierīci gatavības režīmā.

Miega režīms
Ja 2 minūtes nav veiktas darbības, LCD ekrāns 
izslēdzas, un ON|OFF taustiņš mirgo sarkanā 
krāsā. 
Ja 5 minūtes nav veiktas darbības, blenderis 
pilnībā izslēdzas. Piespiediet ON|OFF taustiņu, 
lai vēlreiz aktivizētu. 

CANCEL
CANCEL funkcija apstādina iepriekš iestatīto 
programmu vai izvēlēto ātruma iestatījumu un 
iestata laiku uz 0.

Ātruma kontroles izvēle
Ierīcei ir 5 elektroniskas ātruma pogas no 
MIX (sajaukt) līdz MILL (samalt). MIX sajauc 
maigākus produktus ar lēni maisošu kustību, 
un ir piemērota slapju un sausu sastāvdaļu 
sajaukšanai.
MILL (samalt) ir ātrākais iestatījums un tas ir 
ideāli piemērots graudu samalšanai miltos, 
lai pagatavotu riekstu pienu vai citus smalki 
sablendētus maisījumus.
Izvēlieties nepieciešamo ātrumu (no 1 līdz 5), 
nospiežot atbilstošo ātruma pogu.

Funkcijas

PAUSED
RESETMIN SEC

OVERLOAD
PROTECTIONON  OFF

AUTO
PULSE

ICE CRUSH

SOUP
COLD

TO HOT

SMOOTHIE GREEN
SMOOTHIE

1
MIX

2
CHOP

3
BLEND

4
PUREE

5
MILL

CLEAN

CANCEL



8

SOUP
Šī programma ir īpaši paredzēta tam, lai no 
aukstām sastāvdaļām pagatavotu karstu zupu. 
Šī programma sākumā darbojas lielā ātrumā, 
bet noslēdzas ar dažām maisīšanas darbībām, 
lai izlaistu jebkādus tvaika burbuļus, kas varētu 
būt izveidojušies zupā.

PIEBILDE
Neapstrādājiet jēlu gaļu vai jūras produktus, 
izmantojot SOUP funkciju.

BRĪDINĀJUMS
SOUP programmas izmantošanas laikā 
nepievienojiet karstas sastāvdaļas.
Ja blenderis darbojas un tiek nospiesta citas 
programmas poga, tas pāries uz šo programmu 
nepārtraucot darbību. Ja programma darbojas 
un tiek vēlreiz nospiesta tās pašas programmas 
poga, ierīce apturēs šo programmu un laika 
atskaiti. Lai atsāktu, vēlreiz piespiediet tās 
pašas programmas pogu. 

CLEAN
Izmantojiet, lai notīrītu vairumu sastāvdaļu 
pārpalikumu no blendera sienām un asmeņiem. 
Pielejiet 4 krūzes silta ziepjūdens, un piespiediet 
CLEAN taustiņu. Grūti notīrāmos, pielipušos 
vai biezos pārpalikumus notīriet, pielejot ½ 
tējkarotes trauku mazgājamā līdzekļa. Lai iegūtu 
vislabāko rezultātu, šādi notīriet blendera krūzi 
uzreiz pēc izmantošanas.

Padomi

• Iekšējo mērvāciņu var noņemt, un blendēšanas 
laikā var pievienot eļļas/šķidrumus vai citas 
sastāvdaļas. Pievērsiet uzmanību, ka atsevišķu 
produktu veidi un blendēšanas ātrums var izraisīt 
maisījuma izšļakstīšanos no vāka. Sajaucot 
karstu šķidrumu, nav ieteicams noņemt iekšējo 
mērvāciņu.

• Nepārsniedziet maksimālo daudzumu, kad 
blenderī pievienojat produktus un šķidrumus. 

• Darbiniet blenderi tikai paredzēto laiku – 
nesablendējiet sastāvdaļas pārmērīgi. 

• Izmantojiet PULSE|ICE CRUSH taustiņu, 
kad produkti ir pārāk biezi vai rupji, lai riņķotu 
blendera krūzē. 

• Komplektācijā iekļauto maisītāju var izmantot 
blendēšanas laikā, izņemot iekšējo mērvāciņu. 
Noteikti pārliecinieties, ka galvenais vāciņš ir 
kārtīgi fiksēts paredzētajā vietā.

• Sastāvdaļas var pielipt pie blendera krūzes 
sienām. Lai bīdītu produktus uz asmeņiem, 
kad uzlikts galvenais vāciņš (noņemts iekšējais 
vāciņš), izmantojiet komplektācijā iekļauto 
maisītāju, lai notīrītu krūzes sieniņas, un turpiniet 
blendēšanu.

• Ja blendēšanas laikā uz motora pamatnes 
parādās mitrums vai šķidrums, izslēdziet blenderi 
un atvienojiet tā strāvas vada spraudni no 
maiņstrāvas rozetes. Noņemiet blendera krūzi un 
nekavējoties noslaukiet motora pamatni ar sausu 
drānu vai virtuves dvieli.

• Blenderī var maksimāli apstrādāt 250 g ledus 
kubiņu (apmēram 1 standarta ledus trauciņš). 

• Biezāku maisījumu biezenis izdodas labāk, ja 
krūze ir pilna no ¼ līdz ½. 

• Nelietojiet virtuves metāla piederumus, jo tie var 
bojāt asmeņus vai blendera krūzi.

• Lai noņemtu zem asmeņiem palikušos produktu 
pārpalikumus, uzlieciet vāku un ieslēdziet 
blenderi lielā ātrumā 45 sekundes. 



9

LV

Blendēšanas tabula

ĒDIENS PAGATAVOŠANA UN IZMANTOŠANA DAUDZUMS FUNKCIJAS LAIKS
Graudaugi un 
sēklas

Samaliet miltos. Izmantojiet maizes, 
picas mīklas, kūku, mafinu un mīklas 
pagatavošanā.

250g–630g 
1–3 tases

MILL 
ātrums

30–60 
sekundes

Žāvēti pākšaugi 
un kukurūza, 
piemēram, sojas 
pupiņas, turku 
zirņi, popkorns

Samaliet miltos. Izmantojiet maizes, 
picas mīklas, kūku, mafinu un mīklas 
pagatavošanā.

250g–630g 
1–3 tases

MILL 
ātrums

30–60 
sekundes

Garšvielas Lai samaltu garšvielas. Izmantojiet veselas 
garšvielas, izņemot kanēļa standziņas, kuras 
jāsalauž uz pusēm. Uzglabājiet hermētiski 
noslēgtās tvertnēs.

Vismaz ¼ 
tases  
8–16 kanēļa 
standziņas

MILL 
ātrums

20–30 
sekundes

Svaigi rieksti Lai pagatavotu riekstu ēdienus. Izmanto 
kūku, biskvītu un mafinu pagatavošanai.

100g–500g 
½–3 tases

MILL 
ātrums

8–15 
sekundes

Grauzdēti rieksti Lai pagatavotu riekstu sviestu un krēmus. 300g–500g 
1½–3 tases

PUREE 
ātrums, 
izmantojiet 
maisītāju

1 minūte

Baltais cukurs Samaliet, lai iegūtu tīru pūdercukuru. 100g–200g 
1–2 tases

MILL 
ātrums

15–30 
sekundes

Biskvīti/cepumi Pārlauziet biskvītus/cepumus uz pusēm. 
Blendējiet, lai iegūtu drupačas. Izmanto siera 
kūkas garozai.

250g PULSE 
| ICE 
CRUSH

20–30 
sekundes

Maizes 
drupačas

Atdaliet garozu. Sagrieziet maizi 2 1/2 cm 
kubiņos. Izmanto drupaču pārklājumos, 
pildījumos vai frikadelēs un gaļas pīrādziņos.

120g–400g 
(līdz 5 
šķēlēm) 

MIX ātrums 20–30 
sekundes

Majonēze Sajauciet olas dzeltenumu, sinepes un etiķi 
vai citrona sulu. Lēni pielejiet eļļu caur atveri 
vāciņā. Izmantojiet garnējumam.

Līdz 4 olu 
dzeltenumi 
un 2 tases 
eļļas

MIX ātrums 1 minūte 
un 30 
sekundes

Cietie sieri 
(piemēram, 
Parmezāns un 
Pekorino)

Sagrieziet 3 cm kubiņos. Izmantojiet 
krēmīgām mērcēm, pastas ēdieniem.

Ne vairāk 
kā 250g

CHOP 
ātrums

15–25 
sekundes

Saldais krējums Saputojiet saldo krējumu, lai iegūtu stingras 
putas. Ja nepieciešams, pirms blendēšanas 
pievienojiet cukuru vai vaniļu.

300–600 ml CHOP 
ātrums

25–60 
sekundes

Svaigi dārzeņi Nomizojiet un sagrieziet 2cm gabaliņos. 
Izmantojiet pildījumiem, mērcēm, 
sautējumiem un sacepumiem.

200g CHOP 
ātrums

4–6 
sekundes

Sausā malšana
Cietu sastāvdaļu, piemēram, garšvielu, riekstu, cukura, kafijas pupiņu, graudu utt. malšana 
saskrāpēs un radīs plankumus uz krūzes iekšējās virsmas. Tas ir šāda veida sastāvdaļu malšanas 
kosmētiskais efekts, kas nekādā veidā neietekmē krūzes darbību.
Izvairieties no pārāk ilgas garšvielu malšanas. Garšvielās esošās ēteriskās eļļas saskarē ar siltumu 
var sabojāt krūzes virsmu.
Šai blendēšanas tabulai ir informatīvs raksturs.



10

Problēmu novēršana

Motors nesāk darboties 
vai asmeņi negriežas

• Pārliecinieties, ka blendera krūze un vāciņš ir kārtīgi fiksēti paredzētajā 
vietā.

• Pārliecinieties, ka strāvas vads ir pareizi pieslēgts pie maiņstrāvas rozetes.
• Pārliecinieties, ka ON | OFF taustiņš un izvēlētās funkcijas taustiņš ir 

izgaismoti.

Produkts nav vienmērīgi 
sakapāts

• Blendēšanas laikā izmantojiet maisītāju, lai krūzē sajauktu sastāvdaļas.
• Samaziniet ātrumu, lai asmeņiem būtu vairāk iespējas saskarties ar ēdienu.
• Tā var notikt, ja vienā reizē blendējat pārāk daudz produktu. Apstrādājiet 

mazāku daudzumu un vairākās reizēs, ja nepieciešams.
• Iespējams, sastāvdaļas ir pārāk lielas. Sagrieziet mazākos gabaliņos. Lai 

iegūtu vislabāko rezultātu, sastāvdaļu gabaliem nevajag pārsniegt 2 cm.

Produkts ir sakapāts 
pārāk smalki vai ir 
ūdeņains

• Blendējiet īsāku laika posmu. 
• Labākai vadībai izmantojiet ICE CRUSH | PULSE funkciju.

Produkts pielīp pie 
asmeņiem un krūzes 
sienām

• Iespējams, maisījums ir pārāk biezs. Pielejiet vairāk šķidruma un/vai 
izmantojiet mazāku blendēšanas ātrumu.

Ēdiens iesprūdis zem 
asmeņiem

• Lai noņemtu zem asmeņiem palikušos produktu pārpalikumus, uzlieciet 
vāku un ieslēdziet blenderi lielā ātrumā 45 sekundes.

Blenderis pārslogots • Šim blenderim ir motora aizsardzības funkcija, lai novērstu pārkaršanu un/
vai pārmērīgu strāvu. Kad aktivizēts, OVERLOAD PROTECTION mirgos 
LCD ekrānā, un blenderi nevarēs darbināt. 

• Ja aizsardzības funkcija ir aktivizēta, izslēdziet blenderi, piespiežot ON 
| OFF taustiņu uz vadības paneļa un atvienojiet strāvas vada spraudni 
no maiņstrāvas rozetes. Pagaidiet dažas minūtes, tad vēlreiz pieslēdziet 
strāvas vada spraudni pie maiņstrāvas rozetes un ieslēdziet blenderi.

• Ja OVERLOAD PROTECTION joprojām mirgo, atkārtojiet darbību un 
nelietojiet blenderi vismaz 20  30 minūtes. Kad OVERLOAD PROTECTION 
nozudis no blendera ekrāna, blenderi var atkal izmantot.

• Ieteicams blendēt mazākās devās vai smalkāk sagriezt sastāvdaļas.



11

LV

2 litru krūze
Lai iztīrītu krūzi un vāku, sekojiet šīm tīrīšanas 
instrukcijām. Pievienojiet 2 ēdamkarotes 
dzeramo sodu un ½ tases (125ml) etiķi krūzē un 
ļaujiet 1 minūti iedarboties. Tīriet krūzi un vāku 
ar šo mikstūru, izmantojot mīkstu trauku 
mazgājamo birsti. Pievienojiet 2 tases siltu ūdeni 
un ļaujiet 5 minūtes pastāvēt. Uzlieciet krūzi uz 
blendera bāzes. Rūpīgi nofiksējiet vāku un 
piespiediet CLEAN taustiņu. Rūpīgi izskalojiet 
krūzi un ļaujiet tai izžūt. Turiet krūzi ar noņemtu 
vāku, lai gaiss varētu brīvi cirkulēt. 

Sausā malšana
Cietu sastāvdaļu, piemēram, garšvielu, riekstu, 
cukura, kafijas pupiņu, graudu utt. malšana 
saskrāpēs un radīt plankumus uz krūzes 
iekšējās virsmas. 
Dažas garšvielas un garšaugi izdala 
aromātiskās eļļas, kas var mainīt krūzes krāsu 
vai atstāt smaržu. 
Tas ir šāda veida sastāvdaļu malšanas 
kosmētiskais efekts, kas nekādā veidā 
neietekmē krūzes darbību. 

Uzglabāšana 
Uzglabājiet blenderi vertikāli ar blendera krūzi 
saliktu uz motora pamatnes vai blakus. Neko 
nelieciet uz tās. Lai nodrošinātu gaisa 
cirkulāciju, vāciņam jābūt noņemtam. 

Apkope un tīrīšana

Krūze un vāciņš 
Lai produktu pārpalikumi nepiekalstu uz 
asmeņiem un krūzes sienām, izpildiet turpmāk 
minētās darbības pēc iespējas ātrāk pēc ierīces 
izmantošanas:
• Noskalojiet vairumu pārpalikumu no krūzes 

sienām un vāciņa.
• Pievienojiet 1L siltu ūdeni un 12 pilienus 

mazgāšanas līdzekli. Piespiediet CLEAN 
taustiņu. 

• Vēlreiz noskalojiet krūzi un vāciņu, un/vai 
atsevišķi nomazgājiet siltā ziepjūdenī, izmantojot 
mīkstu drānu vai pudeļu birsti.

BRĪDINĀJUMS
Citrusu mizās esošās eļļas var sabojāt krūzi, ja 
saskarsme ir ilgstoša. Vienmēr notīriet blendera 
krūzi uzreiz pēc citrusu mizu apstrādes.

Motora pamatne
Notīriet motora pamatni ar mīkstu, mitru drānu, 
tad rūpīgi nosusiniet. Notīriet pārtikas 
pārpalikumus no strāvas vada.

Tīrīšanas līdzekļi 
Nelietojiet abrazīvas mazgāšanas švammes vai 
tīrīšanas līdzekļus ar motora pamatni vai krūzi, 
lai nesaskrāpētu virsmu. Izmantojiet tikai siltu 
ziepjūdeni un mīkstu drānu. 

Trauku mazgājamā mašīna 
Blendera krūzi un vāciņu var mazgāt trauku 
mazgājamā mašīnā standarta ciklā. Krūzi var 
ievietot apakšējā plauktā, taču maisītāju drīkst 
mazgāt tikai augšējā plauktā.

Grūti notīrāmie traipi un smakas
Produkti ar spēcīgu smaku, piemēram, ķiploki, 
zivis un daži dārzeņi, piemēram, burkāni, var 
radīt smaku vai atstāt traipus. 


